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График работы библиотеки МАОУ СОШ № 93  

в период летних каникул 2021-2022 учебного года 
 

Месяц Дата Время 

работы 

Место 

проведения 

Ответственный 

МАЙ 23.05-

31.05.2022 

9.00-

15.00 

Библиотека 

школы 

Емцова О.В. 

Шейко Т.М. 

Юксеева С.П. 

 

ИЮНЬ 01.06-

26.06.2022 

 

01.06-

30.06.2022 

9.00-

15.00 

Библиотека 

школы 

Шейко Т.М. 

 

Юксеева С.П. 

 

ИЮЛЬ 01.07-

31.07.2022 

 

9.00-

15.00 

Библиотека 

школы 

Емцова О.В. 

 

АВГУСТ 08.08-

31.08.2022 

 

22.08-

31.08.2022 

 

23.08-

31.08.2022 

9.00-

15.00 

Библиотека 

школы 

Шейко Т.М. 

 

Емцова О.В. 

 

Юксеева С.П. 

 

 

 
Педагог-библиотекарь                              Шейко Т.М. 

 

Педагог-библиотекарь                              Юксеева С.П. 

 

Педагог-библиотекарь                              Емцова О.В. 
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